CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° }55, DE 2002

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais

RESOLVE:

1 - NOMEAR NATANAEL RIBEIRO DE OLIVEIRA, para exercer o
cargo em comissão de Coordenador de Comissão de Permanente, CL-01, na Comissão
de Desenvolvimento Econômico Sustentável, Ciência, Tecnologia e Meio
Amblente.(Resolução nO 181/02 (SV) - Processo nO 526/02-CLDF).

2 - NOMEAR MARCELO PIRES MENDONÇA, para exercer o cargo
em comissão de Coordenador de Comissão Permanente, CL-04, na Comissão de Defesa
dos Direitos Humanos, Cidadania, Ética e Decoro Parlamentar. (Resolução nO 168/00
(SV) - Processo nO 532/02-CLDF).

3 - NOMEAR IVANEUDA COELHO VIANA, para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-01, no gabinete parlamentar do deputado Paulo Tadeu.
(Resolução nO 143/97 - (SV) - Processo nO 533/02-CLOF).

4 - NOMEAR FERNANDO CARDOSO DE OLIVEIRA, para exercer o
cargo em comissão de Assessor de Comissão Permanente, CL-01, na Comissão de
Defesa dos Direitos Humanos, Cidadania, Ética e Decoro Parlamentar. (ResoluçãO nO
168/00 - (SV) - Processo nO 527/02-CLDF).

Brasília, cJ 6' de

Deputado GI RGELLO
Presid te